
CERTIFICATION

Pursuant to Section 86, Indian Act RSC 1985 C.I-5 and amendments thereto,
I certify that the attached copy of the Deputy Minister's Approval Order,
dated the 31th day of May, 1994, and the Burns Lake Indian Band "1994
Annual Tax Rates Bylaw" dated the 30th day of May, 1994, are true copies
of the said Order and Bylaw.

Richard Frizell, Dire
Lands and Trust
a Superintenden
Indian Act, RSC

s, B.C. Region ;
fined in



Minister of Indian Affairs Ministre des Affaires'and Northern Development r:r
(.! . ~I ~1 :il

,;;J indiennes et du Nord canadien

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern Development, I

HEREBY APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the

following bylaw made by the Burns Lake Indian Band, in the Province of

British Columbia, at a meeting held on the 30"' day of May, 1994.

BURNS LAKE INDIAN BAND 1994 ANNUAL TAX RATES BYLAW

Dated at Hull, Quebec

this ~~J 9-7'- day of 47-7 1994.

Dan` E. Goodle
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A OH4



TO . PHOME .NO . : 16924214 MAY.30 . 1994 12 :16AM P 3
FROM : LAWRENCE ROLAND FAST . PHONE N0 . : 604 263 6147

Legal Code
of the

Burns Lake Indian Band

Burns Lake Indian Band
1994 .Annual Tax Rates Bylaw

May 30th, 1994



From : To. Marion Date- 51301g4 Time 12 36 22 Page 3 o( 5

klll\' 30111. 1994

COUNCIL OF THE 13i1R\TS LAKE IN6I.~'N BAND

199-1 ANNUAL TAX RATES BZ'L:ANA'

WHEREAS pursuant to section 18 .1 of the Burns Lake Indian Band Propert~ Taxation Bylaw it

is necessarv for Band Council during each taxation year to enact a bylaw establishing . imposing

and levying the tax rate for each separate property class within each separate taxation district .

NOWTHEREFORE the Band Council of the Burns Lake Indian Band enacts as follows :

1 . Schedule "A" annexed hereto (in section 2 called the "Schedule") is hereby declared an

integral part of this bylaw.

2. For the purposes of subsections 18.1(3) and (4) of the Burns Lake Indian Band Property

Taxation Bylaw there are hereby established, imposed and levied for the taxation year

1994 the following tax rates, namely for each separate property class within each separate

taxation district the tax rate set out in column 4 of the Sehedule.beside the property class

. set out in column 3 of the Schedule .

3 . This bylaw may be cited for all purposes as the 1994 A.tuiual Tax Rates Bylaw.

4 . This bvlaw shall come into force and effect immediately upon approval by the hlinister of

Indian Affairs and Northern Development .



TO " PHONE N0 . : 16924214 MAY . 30 . 1994 12 : i6AM P 5
FROM : LAWRENCE ROLAND FAST PHONE N0 . : 604 263 6147

APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting ofthe Band Counoil ofthe

Burns Lake Indian Band held at the BurnsLake Indian Band Administration Office, Burns Lake,

British Columbia, this 30th day of May, 1994 .

J ~---
Chief



Date 5130184 lime 12 36 31

Schedule "A"
.

Class iz<<<k ;

1 Residential 11 56660

2 Utility 40 17210

3 Forest 42.%6640

4 Major Industry 4934480

5 Light Industry 46 .84480

6 Business/Other 28 .38660

7 Managed Forest 2889980

8 Recreational 11 .56660

9 Farm 14.46660


